



Position	Part number	Název	Name
1	H26015	Násypka	Hopper
2	VP-06	Velká podložka 6	Big washer 6
3	S-06*40	Šroub M6x40	Bolt M6x40
4	H25600004	Pouzdro	Bushing
5	H25600005	Spodní deska	Bottom plate
6	H25600006	Regulační deska	Adjusting plate
7	S-06*15	Šroub M6x15	Bolt M6x15
8	H25600008	Držák pružiny	Spring base
9	M-06	Matice M6	Nut M6
10	H25600010	Pouzdro kola	Axle bushing
11	H25600011	Držák páky	Fixed plate
12	SB-94	Matice M8	Nut M8
13	H22919	Rozmetací talíř	Impeller
14	H25600014	Kolo	Wheel
15	H25600015	Závlačka	Cotter pin

Position	Part number	Název	Name
16	H25600016	Podložka	Washer
17	S-06*35	Šroub M6x35	Bolt M6x35
18	H25600018	Vnitřní pouzdro nápravy	Inner bushing
19	H25600019	Vnější pouzdro nápravy	Outer bushing
20	H25600020	Kolo převodu	Gear
21	H25600021	Spojka hřídele	Shaft connector
22	H25600022	Závlačka	Cotter pin
23	H25600023	Šroub M4x20	Bolt M4x20
24	H25600024	Pružný čep	Split pin
25	H25600025	Hřídel	Shaft
26	H25600026	Ozubené kolo	Gear
27	H25600027	Čep	Pin
29	H25600029	Pružný kolík	Split pin
30	H25600030	Osa kol	Wheel axle
31	H25600031	Rám	Frame
32	H25600032	Deska	Plate
33	H25600033	Výztuha	Reinforcing plate
34	S-08*75	Šroub M8x75	Bolt M8x75
35	H25600035	Pouzdro	Bushing
36	M-06	Matice M6	Nut M6
37	H25600037	Trubka	Pipe
38	H25600038	Táhlo	Adjusting rod
39	H25600039	Opěrná noha	Support leg
40	H25600040	Táhlo	Rod
41	H25600041	Táhlo	Connecting plate
42	H25600042	Záslepka	Plug
43	H25600043	Spodní madlo	Lower handle
45	H25600045	Horní madlo	Upper handle
46	H25600046	Vložka mezi madla	Handle plastic connector
47	H25600047	Podložka	Washer
49	ST4*18	Šroub ST4x18	Screw ST4x18
50	H25600050	Madlo páky levé	Lever handle left
51	H25600051	Madlo páky pravé	Lever handle right
52	P-08	Podložka 8	Washer 8
53	H25600053	Pouzdro	Spacer
54	H25600054	Šroub M6x25	Bolt M6x25
55	H25600055	Křídlová matice	Butterfly nut
56	H25600056	Podložka 8	Washer 8
57	H25600057	Deska nastavení	Guide plate
58	H25600058	Páka	Lever
59	S-06*50	Šroub M6x50	Bolt M6x50
60	H25600060	Kryt násypky	Board